Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 2 de abril de 2024.

Oficio nº 0158/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

Flávio Fernandes de Souza

Gerente Geral – Banco do Brasil

Nesta.

Assunto: comunica Moção de Congratulação

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, considerando manifestação do

Vereador Paulo Augusto Malta Moreira durante 8ª Reunião Plenária Fixa

realizada em 01/04/2024, manifesto, em nome dessa Casa Legislativa,

congratulação a V. S.ª. pelos 85 (oitenta e cinco) anos de instalação da agência

do Banco do Brasil no nosso município.

A instituição vem contribuindo, significativamente, para o desenvolvimento

da região, para a geração de valor para a sociedade, portanto, faz-se

extremamente importante para nosso povo e para nossa cidade. Assim, a

Câmara Municipal de Ponte Nova deseja sucesso nos projetos dessa renomada

instituição.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente